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Warszawa, 2017.09.29

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
otwartego konkursu ofert na sukcesywng dostawe artykuléw biurowych
dla Polskiej Organizacji Turystycznej. Postepowanie 14/4/2017.

Pytanie 1

Poz. 6, 7 — Zamawiajacy oczekuje zaoferowania bloczkéw w pastelowych kolorach 100
kartek w bloczku i jako referencyjny produkt wskazuje marke Post-it. Bloczki marki
referencyjnej majg po 90 kartek w bloczku. Prosze o zmiane opisu przedmiotu zaméwienia
i potwierdzenie czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie bloczkéw wystepujacych
w z0ttym, pastelowym kolorze?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na zaoferowanie bloczkéw w pastelowych kolorach po 90
kartek.

Pytanie 2
Poz. 17 — cienkopisy Stabilo majg fibrowa koncéwke oprawiong w metal. Karta w zalgczniku.
Prosz¢ o zmiang opisu przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cienkopisow z fibrowg koncowke.

Pytanie 3
Poz. 34 — prosze o podanie wagi folii, ktorg nalezy zaoferowac.

Odpowiedz:
Nalezy zaoferowac foli¢ czarna, waga 1,5 kg.

Pytanie 4
Poz. 35 — proszg o potwierdzenie, ze nalezy zaoferowa¢ foliopisy z gumka do $cierania tuszu.

Odpowiedz:
Foliopisy nie muszg posiada¢ gumki do $cierania tuszu.
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Pytanie 5

Poz. 36 — Zamawiajacy opisal ggbke do tablic przy uzyciu wymiaréw gabki Donau. W
zwigzku z tym, Ze nie wszystkie podmioty zainteresowane realizacjg zamdwienia maja dostep
do produktéw marki Donau prosze o dopuszczenie 105 x 51 x 20 mm przy zachowaniu
pozostatych parametréw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie gabki do tablic o wymiarach 105 x 51 x 20 mm
(+/- 2 mm).

Pytanie 6

Poz. 55 — prosze o zmiane opisu przedmiotu zamowienia i usuni¢cie wymagania ,,z jedwabna
taSma”. Tylko producent Donau opisuje tak swoje identyfikatory i dodatkowo jest to zabieg
marketingowy poniewaz tasma do tych identyfikatorow wykonana jest tylko w niewielkim
procencie z wtokien jedwabiu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykreslil z opisu przedmiotu zamowienia wymog zaoferowania jedwabnej
tasmy.

Pytanie 7

Poz. 90 i 91 — prosze potwierdzenie, ze polistyrol to zwyczajowa nazwa polistyrenu i linijek
wykonanych z takiego tworzywa oczekuje Zamawiajgcy. Nazwy polistyrol uzywa tylko
dystrybutor marki Donau.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie linijek z polistyrol/ polistyrenu.

Pytanie 8
Prosz¢ o informacje¢ czy w zataczniku nr 3 w kolumnie trzeciej, w kazde] pozycji nalezy
wpisywa¢é termin gwarancji ?

Odpowiedz:
Zmieniony formularz ofertowy stanowi zalgcznik do niniejszych odpowiedzi.
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